1島原市報道資劃

平成 2 9年 5月 19 日

報道関係者 各位

スペインレスリング連盟の本市視察受入について

2 0 2 0年に開催される東京オリンピック・パラリンピック競技大会における事前キャンプ誘致

につきまして、長崎県及び長崎県スポーツコミッションがスペインレスリング連盟に対し誘致活動

を行った結果、本市の視察を実施することになりましたので、お知らせします。

1 視察期間 5月 2 9日 (月曜日) から5月 3 0 日 (火曜日) まで

2 視 察 地 島原市

3 視 察 団 2名
〈プロフイール〉

○フランシスコ ・ハビエル ・イグレシアス氏 ※「イゲレシァス」が苗字

役職・スペインレスリング連盟 会長

○フランシスコ ・バルシア氏 ※「バルシァ」が苗字

役職 :スペインレスリング連盟 強化部長

4 視察行程
日付 時間 内容

5月 29 日

(月曜日)
午前 9時 30分から午前 10時 00分まで

知事表敬訪問
(県庁 3階応接室)

5月 30 日

(火曜日)

午前 9時 10分から午前 9時 50分まで 島原復興ァリーナ視察

午前 10時 40分から午前 11時 10分まで 有馬武道館視察

午前 11時 30分から午後 0時 00分まで
市長表敬訪問
(外港庁舎)

※当日の交通状況等により、時間が変わる可能性があります。

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市

担当・島原市スポーツ課 担当 太田 優

電話 ・0957・68‐5474

E-mail ・sports@c ・ty.sh・mabara lgip

島原守護神 しまばらん